Nombre

ARTURO RANNEL CALDERON CALDERON

BEATRIZ FERRER REYES

CARLOS ANIBAL RODRIGUEZ NURNEZ

CARMEN MICHEL

FAUSTINO FANA GERMOSEN
FRANCISCA MANZUETA DE LEON

JACINTA MOLBAN

MARGARITA LOPEZ EVANGELISTA

PEDRO CELESTINO MEND

EZ

ROMULO DRULLARD POOL

SANTO BENITO SANTANA
TOMASA ROJAS CRUZ

MARIA MAGDALENA NANEZ BREA
MARIANELA PEREZ MENDEZ

FRANCISCO ANTONIO ESPINAL SALCEDO

JUAN DE JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ

HERMINIA BRITO ROSARI

Preparado Por
Rosa Severino Javier
Enc. De Nomina -7
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Cargo

LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE

INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO

Status

LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE
LICENCIA PERMANENTE

Departamento

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

Sueldo

Bruto
10,000.00
10,000.00
49,581.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
15,199.80
10,000.00
10,000.00
12,650.00
10,000.00
10,000.00
12,333.20
10,000.00

219,764.00

IDECOOP, NOMINA PERSONAL EN TRAMITES DE PENSION, MARZO 2021.-

Aporte
Patronal

710.00

710.00
3,520.25
710.00

710.00

710.00

710.00

710.00

710.00
1,079.19
710.00

710.00

898.15

710.00

710.00

875.66

710.00
15,603.25

Aporte
Riesgo
Laboral
115.00
115.00
544.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
115.00
174.80
115.00
115.00
145.48
115.00
115.00
141.83
115.00
2,501.11

Lic. Angel Federico Sanche

Suguro Total de
Familiar
de Salud os
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
3,515.29 7,579.54
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
1,077.67 2,331.66
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
896.89 1,940.52
709.00 1,534.00
709.00 1,534.00
874.42 1,891.91
709.00 1,534.00
15,581.27 33,685.63

Autorizado por

Director de R.R.H.H.

descuent Sueldo

Neto
616.00
916.00
4,850.10
2,886.50
3,661.76
616.00
616.00
4,968.36
966.00
3,981.32
616.00
1,016.00
1,794.79
796.00
616.00
753.89
1,016.00

. 30,686.72

/




